
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Κορυδαλλός, 18.07.2025 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ     Αριθμ. Πρωτ.:   10829 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. 129/07.01.2025 απόφασης 
Δημάρχου, περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του, για το 
χρονικό διάστημα από 07.01.2025 έως 06.01.2026».  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
Ο Δήμαρχος, 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87), όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.   

2. Τις διατάξεις του άρθρου 92 του ν.3852/2010 (Α΄87), όπως έχει 
τροποποιηθεί με τις όμοιες του άρθρου 33 του ν.4483/1017 (Α΄107), 
αναφορικά με την αντιμισθία.  

3. Την υπ’ αριθμ. 1333/27.12.2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 
(ΑΔΑ: ΨΠΒΖ46ΜΤΛ6-Ρ60).  

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας, όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα (ΦΕΚ Β΄ 1013/2013, 281/2017, 3435/2017, 
1321/2019, 6669/2021, 4172/2023 και 6601/2024).   

5. Την με αριθμ. πρωτ. 129/7.01.2025 προγενέστερη απόφασή μας, περί 
ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του, για το χρονικό 
διάστημα από 07.01.2025 έως 06.01.2026 (ΑΔΑ: ΨΔ92ΩΛΩ-ΧΡ1).  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Τροποποιούμε την με αριθμ. πρωτ. 129/07.01.2025 προγενέστερη 
απόφασή μας, αναφορικά με την κατηγορία Αντιδημάρχου (έμμισθος ή 
άμισθος)  ως προς τα στοιχεία 6 και 9 και ορίζουμε από 01.09.2025:  
 
Α) Τον κ. Τσιρακίδη Χαράλαμπο του Θεοδώρου ως άμισθο και καθ’ ύλην 
Αντιδήμαρχο.  
 
Β) Τον κ. Γαλακτερό Αθανάσιο του Ευαγγέλου ως έμμισθο και καθ’ ύλην 
Αντιδήμαρχο.  
 
Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθμ. πρωτ. 129/07.01.2025 απόφασή μας.   
 
Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στο 
πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ».   
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

ΧΟΥΡΣΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

ΑΔΑ: 9Ζ6ΠΩΛΩ-ΝΑΦ


		2025-07-18T14:01:29+0300
	Athens




